
 

OBČINA IZOLA – COMUNE DI ISOLA 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA – COMMISSIONE ELETTORALE 

COMUNALE 

Sončno nabrežje 8 – Riva del Sole 8 

6310 Izola – Isola 

Tel: +386 5 66 00 100,  

E-mail: posta.oizola@izola.si 

Internet: www.izola.si 

 

Številka: 042-1/2022 

Datum:   6. 10. 2022 

 

 

JAVNA OBJAVA 

 

I.  

Na podlagi 34. člena Zakona o referendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07-

uradno prečiščeno besedilo, 6/18 – odl. US in 52/20; v nadaljevanju ZRLI) Občinska volilna 

komisija Občine Izola objavlja Odlok o razpisu posvetovalnega referenduma o ustanovitvi 

Krajevne skupnosti Šared-Baredi, sprejetega na 26. redni seji Občinskega sveta občine Izola, 

dne 29. 9. 2022 (Uradne objave Občine Izola št. 22/2022). 

 

II.  

Po odloku o razpisu posvetovalnega referenduma o ustanovitvi Krajevne skupnosti Šared-

Baredi se vprašanje, ki se daje na referendumu, glasi: 

 

»Ali ste za to, da se ustanovi nova Krajevna skupnost Šared-Baredi z odcepitvijo od 

Krajevne skupnosti Korte?«. 

 

III.  
Glasovanje na posvetovalnem referendumu se bo izvedlo na dan lokalnih volitev v nedeljo, dne 

20. novembra 2022, na volišču Baredi – Stara šola ter volišču Šared – večnamensko igrišče, ki 

bosta odprta od 7. do 19. ure.  

 

Glasovalo se bo tako, da se bo na glasovnici obkrožila beseda ZA ali beseda PROTI. 

 

IV.  
Od torka, 15. 11. 2022, do četrtka, 17. 11. 2022, bo potekalo predčasno glasovanje na volišču 

za predčasno glasovanje na sedežu občinske uprave Občine Izola, Sončno nabrežje 8, Izola, v 

času od 7. do 19. ure. 

 

V.  

 

Po pošti lahko glasujejo volivci, ki so v priporu, zavodu za prestajanje kazni, v bolnišnici ali v 

socialnovarstvenem zavodu za institucionalno varstvo, če pošljejo vlogo občinski volilni 

komisiji najkasneje deset dni pred dnem glasovanja (do 9. 11. 2022). Na enak način lahko 

glasujejo tudi invalidi, ki pošljejo vlogo OVK v prej omenjenem roku in predložijo odločbo 

pristojnega organa o priznanju statusu invalida. 

 

Na podlagi sklepa DVK št. 041-5/2022-1 z dne 3. 2. 2022 volivci, ki so v izolaciji, lahko 

glasujejo po pošti, če najpozneje 10 dni pred dnevom glasovanja pošljejo vlogo OVK in 

mailto:posta.oizola@izola.si


priložijo obvestilu ustrezno dokazilo (izvid o pozitivnem testu ali SMS-obvestilo o pozitivnem 

testu). 

 

Glasovanje po pošti – volivci, ki jim je nepredvideno odvzeta prostost oz. so sprejeti v 

bolnišnico, socialno-varstveni zavod ipd., ter volivci, ki so v izolaciji. 

 

Na podlagi drugega odstavka 81. člena ZVDZ volivci, ki jim je bila nepredvideno odvzeta 

prostost oziroma so nepredvideno sprejeti na zdravljenje v bolnišnico ali v institucionalno 

varstvo socialnovarstvenega zavoda ali so prejeli odločbo o invalidnosti po roku iz prejšnje 

točke, lahko glasujejo po pošti, če to sporočijo OVK najpozneje pet dni pred dnem glasovanja 

oziroma najpozneje 14. 11. 2022 in o tem priložijo ustrezno dokazilo (npr. potrdilo ali odločbo). 

 

Na podlagi sklepa DVK št. 041-5/2022-1 z dne 3. 2. 2022 lahko volivci, ki so v izolaciji, 

glasujejo po pošti v skladu z določbo tretjega odstavka 81. člena ZVDZ, pod pogojem, da so v 

izolaciji najpozneje 5 dni pred dnevom glasovanja in da obvestilu (vlogi) OVK o tem priložijo 

ustrezno dokazilo (izvid o pozitivnem testu ali SMS-obvestilo o pozitivnem testu). 

 

 

GLASOVANJE NA DOMU 

 

Volivci, ki se zaradi bolezni ne morejo osebno zglasiti na volišču, kjer so vpisani v volilni 

imenik, lahko glasujejo pred volilnim odborom na svojem domu, če to sporočijo občinski 

volilni komisiji najkasneje tri dni pred dnem glasovanja (do 16. 11. 2022).  

 

 

 

 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

OBČINE IZOLA 

SONČNO NABREŽJE 8, IZOLA 

 

 

 
 

 

Priloge: 

1. Odlok o razpisu posvetovalnega referenduma o ustanovitvi Krajevne skupnosti Šared-

Baredi, sprejetega na 26. redni seji Občinskega sveta občine Izola, dne 29. 9. 2022 

(Uradne objave Občine Izola št. 22/2022). 



www.uradne-objave.izola.si

Št. 22/2022

e-pošta: urednik.UO@izola.si

Uradne objave Občine Izola, leto IXIzola, ponedeljek, 3. 10. 2022

  
  VSEBINA

 CONTENUTO

•	 ODLOK o razpisu posvetovalnega referenduma o ustanovitvi 
nove Krajevne skupnosti Šared-Baredi

•	 DECRETO sull’indizione del referendum consultivo sulla 
costituzione della nuova Comunità locale Šared – Baredi

OBČINA IZOLA – COMUNE DI ISOLA
ŽUPAN – IL SINDACO

Na	podlagi	56.	člena	Statuta	Občine	Izola
(Uradne	objave	Občine	Izola	št.	5/18	–	uradno	prečiščeno	besedilo)

RAZGLAŠAM

ODLOK

O RAZPISU POSVETOVALNEGA 
REFERENDUMA O USTANOVITVI NOVE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠARED-BAREDI

Ž u p a n
Danilo M A R K O Č I Č

Številka:	042-1/2022
Datum:	3.	10.	2022

OBČINA IZOLA – COMUNE DI ISOLA 
OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE

Na	podlagi	47.a	člena	Zakona	o	 lokalni	 samoupravi	 (Uradni	 list	
RS,	št.	94/07	–	uradno	prečiščeno	besedilo,	76/08,	79/09,	51/10,	
40/12	 –	 ZUJF,	 14/15	 –	 ZUUJFO,	 11/18	 –	 ZSPDSLS-1,	 30/18,	
61/20	–	ZIUZEOP-A	in	80/20	–	ZIUOOPE),	3.	in	38.	člena	Zako-
na	o	referendumu	in	o	ljudski	iniciativi	(Uradni	list	RS,	št.	26/07	–	
uradno	prečiščeno	besedilo)	ter	na	podlagi	80.	člena	Statuta	Občine	
Izola,	 (Uradne	 objave	 št.	 5/18	 –	 uradno	 prečiščeno	 besedilo),	 je	
Občinski	svet	Občine	Izola	na	26.	redni	seji,	dne	29.	9.	2022	sprejel	

ODLOK
O RAZPISU POSVETOVALNEGA 

REFERENDUMA O USTANOVITVI NOVE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠARED-BAREDI

1.
Na	 podlagi	 pobude	 zbora	 krajanov	Krajevne	 skupnosti	Korte	 se	
razpiše	posvetovalni	referendum	o	ustanovitvi	nove	Krajevne	sku-
pnosti Šared-Baredi. 

2.
Vprašanje,	ki	se	daje	na	referendumu,	se	glasi:
»Ali	ste	za	to,	da	se	ustanovi	nova	Krajevna	skupnost	Šared-Baredi	
z odcepitvijo od Krajevne skupnosti Korte?«.

Glasuje	se	tako,	da	se	na	glasovnici	obkroži	besedo	ZA	ali	besedo	
PROTI.
Glasovnica	mora	biti	opremljena	z	žigom	Občina	Izola,	Občinske	
volilne komisije.

3.
Za	dan	razpisa	referenduma,	s	katerim	začnejo	teči	roki	za	opravila,	
ki	so	potrebna	za	izvedbo	referenduma,	se	določi	10.	oktober	2022.

4.
Glasovanje na referendumu se izvede na dan lokalnih volitev v 
nedeljo,	20.	novembra	2022.

Referendumsko	območje	se	določi	območje	volilne	enote	Šared	in	
volilne enote Baredi.

Pravico	glasovati	na	 svetovalnem	referendumu	 imajo	vsi	krajani	
volilne	enote	Šared	in	volilne	enote	Baredi,	ki	imajo	na	dan	glaso-
vanja	pravico	voliti	člane	občinskega	sveta.

5.
Postopek	za	izvedbo	referenduma	vodi	Občinska	volilna	komisija	
Izola.
Sredstva	za	izvedbo	referenduma	bremenijo	proračun	Občine	Izola.



Uradne objave Občine Izola Št. 22/2022 / 3. 10. 2022 / stran 2

6.
Ta	odlok	začne	veljati	naslednji	dan	po	objavi	v	občinskem	uradnem	
glasilu.

Ž u p a n
Danilo M A R K O Č I Č

Številka:	042-1/2022
Datum:	29.	9.	2022

OBČINA IZOLA – COMUNE DI ISOLA
ŽUPAN – IL SINDACO

In	virtù	dell'articolo	56	dello	Statuto	del	Comune	di	Isola
(Bollettino	Uficiale	del	Comune	di	Isola	n.	5/18	–	Testo	Consoli-
dato	Uficiale)

PROMULGO

il

DECRETO
SULL'INDIZIONE DEL 

REFERENDUM CONSULTIVO SULLA 
COSTITUZIONE DELLA NUOVA 

COMUNITÀ LOCALE ŠARED – BAREDI

I l  S i n d a c o
Danilo M A R K O Č I Č

Prot.	n.:	042-1/2022
Data:	3.	10.	2022

OBČINA IZOLA – COMUNE DI ISOLA 
OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE

In	virtù	dell'articolo	47/a	della	Legge	sulle	autonomie	locali	(Gaz-
zetta	Uficiale	della	RS	nn.	94/07	–	Sigla:	ZLS	–	Testo	consolidato	2,	
76/08,	79/09,	51/10,	40/12	–	Sigla:	ZUJF,	14/15	–	Sigla:	ZUUJFO,	
11/18	–	Sigla:	ZSPDSLS-1,	61/20	–	Sigla:	ZIUZEOP-A	e	80/20	–	
Sigla:	ZIUOOPE),	degli	articoli	3	e	38	della	Legge	sul	referendum	
e	sull'iniziativa	popolare	 (Gazzetta	Uficiale	della	RS	n.	26/07	–	
Testo	consolidato)	e	dell'articolo	80	dello	Statuto	del	Comune	di	
Isola	(Bollettino	Uficiale	n.	5/18	–	Testo	consolidato),	il	Consiglio	
del	Comune	di	Isola,	riunitosi	alla	sua	26a seduta	ordinaria	del	29	
settembre	2022,	ha	accolto	il	

DECRETO
SULL'INDIZIONE DEL 

REFERENDUM CONSULTIVO SULLA 
COSTITUZIONE DELLA NUOVA 

COMUNITÀ LOCALE ŠARED – BAREDI

1
Sulla	base	della	mozione	presentata	dal	comizio	dei	cittadini	resi-
denti nella Comunità locale Korte si indice il referendum consultivo 
sulla costituzione della nuova Comunità locale Šared – Baredi. 

2
Il	quesito	del	referendum	recita:
»È favorevole alla costituzione della nuova Comunità locale Šared 
–	Baredi,	la	quale	verrebbe	separata	dalla	Comunità	locale	Korte?«.

Si	 vota	 cerchiando	 sulla	 scheda	 la	 parola	 FAVOREVOLE	 o	
CONTRARIO/A.
La	scheda	elettorale	deve	riportare	il	timbro	del	Comune	di	Isola,	
Commissione elettorale comunale.

3
La	data	di	indizione	del	referendum,	dalla	quale	decorrono	le	sca-
denze per gli adempimenti necessari allo svolgimento del referen-
dum,	è	issata	al	10	ottobre	2022.	

4
La	consultazione	referendaria	si	svolgerà	domenica	20	novembre	
2022,	data	che	coincide	con	le	elezioni	amministrative.

Il	territorio	interessato	dal	referendum	è	quello	delle	circoscrizioni	
elettorali Šared e Baredi.

Hanno	diritto	 a	votare	 al	 referendum	consultivo	 tutti	 gli	 abitanti	
delle circoscrizioni elettorali Šared e Baredi che al giorno della 
consultazione referendaria potranno votare i consiglieri comunali.

5
La	procedura	per	 lo	 svolgimento	del	 referendum	è	guidata	dalla	
Commissione	elettorale	comunale	di	Isola.
Le spese relative allo svolgimento del referendum sono a carico del 
bilancio	del	Comune	di	Isola.

6
Il	presente	Decreto	entra	in	vigore	il	giorno	successivo	a	quello	del-
la	sua	pubblicazione	nel	Bollettino	Uficiale	del	Comune	di	Isola.

I l  S i n d a c o
Danilo M A R K O Č I Č

Prot.	n.:	042-1/2022
Data:	29.	9.	2022




